
UCHWAŁA NR XIII.105.2020 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Polkowskiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 w związku z art. 29 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1148 z późn. zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego w Polkowskiem o strukturze organizacyjnej klas I -V z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. W przypadku likwidacji Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Polkowskiem zapewnia 
się uczniom możliwość kontynuowania nauki w  Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego 
w Domaszowicach, natomiast dzieciom z oddziału przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu w Domaszowicach. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Domaszowice do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu likwidacji szkoły, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły 
rodziców uczniów oraz wychowanków oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego w Polkowskiem i Opolskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Opolskiego Kuratora 
Oświaty o wydanie stosownej opinii dotyczącej likwidacji placówki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Adamski 

Id: EB2A6E2F-09F5-4101-B166-EBA23CD2DF7C. Podpisany Strona 1


		2020-02-11T23:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Adam Jakub Adamski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




